1 90101501 SYS 1 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS — $417.24 — $417.24 

Moneda: MXN Peso Mexicano SUBTOTAL $417.24 

Forma de pago: 01 Efectivo DESCUENTO: 

Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición TOTAL LV.A. $66.76 

TOTAL LEP.S. $0.00 

TOTAL $484.00 

Total con letra:  CUATROCIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO PESOS 00/100 MXN 

Sello digital del CFDI 
IWXMBdotYKvi9DowkOe35a2ZbuvE +mz5tOYNSmZy8 GRIBvcHX.JKhJGF Y ARqBJQWWYRNS2NfeT5CDjkewt 2 1BIXxNIELPQqSiL6cjliFaDIzjxg+9o TX/ ZKNANSUe7xLpnufvl 242Yb9mAUNSHEmaGEWKadEWg 
xhUaavWbOZpANYN15ZTniLM+z121971kVDgD fINIZMKgE 1VFUFwNAYamvSD 8dst VeSkiKgUgvqzYWSmD0r7 Sch5y6 1jamal Renvir2y4eUmU AnazoL bp93bJtdd+Pc/04L Hv¡mIMKXI22+aKZWIn97cAFj4GipQyark